

Постачальник ПП Чмир Париса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

78

11.07.2023
До описки
11.07

від "11" 07. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Париса Василівна
 Платник Полонівська селищна рада школа Буртин
 Підстава По перерахунку
 Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Шланг води 60см	шт	1	98,00	98,00
2	Пістолет поливочний	шт	1	157,00	157,00
3	Поливальник 12літр.	шт	1	133,00	133,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		388,00
Триста вісімдесят вісім гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажув(ла):

Чмир

Отримав(ла):

М



1021

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026006512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

НАКЛАДНА

N

77

від "11" 04. 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
 Платник Полонківська селищна рада школа Буртин
 Підстава По перерахунку
 Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Круг відрізний Ф125	шт	16	28,00	448,00
2	Ліска бензотримера	уп	10	54,00	540,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		988,00
Дев'ясот вісімдесят вісім гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(ка):

Чмир

Отримав(ла):



1081

укрита

НАКЛАДНА

до оформлення
ЛК/З

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
Р/рахунок UA583157840000026006512554563
в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
ЄДРПОУ 2633218941
Тел./ф. 0674287217

N 75

від " 11 " 07 . 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
Платник Поніківська селищна рада школи Буртин
Підстава По перерахунку
Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Грунтівка сіра 0,8кг	шт	8	189,00	1512,00
2	Грунтівка сіра 2,8кг	шт	2	498,00	996,00
3	Розчинник сольвент 1літр.	шт	5	43,00	215,00
4	Розчинник уайт-спірит 1літр.	шт	4	42,00	168,00
5	Шпаклівка 30кг	шт	1	338,00	338,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		3229,00
Три тисячі двісті двадцять дев'ять гривень 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(а): Чмир Лариса Василівна

Отримав(ла): Мартинюк О.М.



1021

НАКЛАДНА № 07/02 - 26.07.2026р.
 Постачальник: "Мельник В.І." - ФОП, ЄДРПОУ 3115305538, тел. 0414341472
 ІВАН ІА253052990000026003026400918
 МФО 305299 АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
 Адреса мул. Котомського, будинок 40/1, м. Бердичів, Житомирська обл., 13300
 Склад № 14 "Мельник Євген Ігорович" - ФОП
 ПОЛІТІКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ЖЕЛІЗНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Одержувач: За довіреністю № від / /
 Через кого: Підстава: ЗГІДНО ДОГОВОРУ ВІДСТРОЧКА ОПЛАТИ

1127 07
 До отримання
 152

№	Код	Найменування	Од. Вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	1/ 7/ 2010	ГРАМОТА/ЗАГАЛЬНА А4/КР	шт	45.000	4.0000	180.00
2	1/ 7/ 2012	СВІДОЦТВО/ДОСЯГНЕНЬ 2кв Рн/122236	шт	75.000	3.0000	225.00
3	1/ 7/ 2012	СВІДОЦТВО/ДОСЯГНЕНЬ 1кв Рн/112012	шт	75.000	3.4000	255.00
4	1/ 7/ 2013	СВІДОЦТВО/ДОСЯГНЕНЬ 3-4кв Рн/376086	шт	75.000	6.0000	450.00
5	1/ 7/ 2013	СВІДОЦТВО/ДОСЯГНЕНЬ 3-4кв Рн/376086	шт	75.000	6.0000	450.00
6	1/ 7/ 2100	ПОДЯКА/ЗАГАЛЬНА А4/КР	шт	45.000	4.0000	180.00
7	2/ 1/ 1132	КНИГА/КАНЦ Т/О А4/96# ОФС Вн/2400 ФІОЛ	шт	6.000	107.0000	642.00
8	2/ 1/ 1222	КНИГА/КАНЦ Т/О А4/192# РЕКЗ/ТП-17	шт	10.000	142.0000	1420.00
9	2/ 1/ 9432	КНИГА/КАНЦ МО/ОФС А4/96# ФЛД/0068	шт	10.000	73.0000	730.00
10	6/ 1/ 14	ПАЛКА В/ЗЕМЛІВЧ А4/КАРТ ФРЕВ/0,40	шт	60.000	6.6000	396.00
11	14/ 20/ 14	ТАБЕЛЬ/УЧН 5/кв СВІДОЦТВО ДОСЯГНЕНЬ МС А4/2	шт	45.000	8.5000	382.50
12	14/ 20/ 16	ТАБЕЛЬ/УЧН 6-11/кв Рн/376092у	шт	395.000	4.0000	1580.00
13	14/ 20/ 101	Вн ОСОБ/СПРАВА УЧН А4/офс ФЛД	шт	120.000	15.0000	1800.00
14	14/ 20/ 200	КЛАСНИЙ/ЖУРНАЛ 1-4кв/САХ	шт	8.000	173.0000	1384.00
15	14/ 20/ 206	КЛАСНИЙ/ЖУРНАЛ 5-11кв/САХ	шт	10.000	212.0000	2120.00
16	15/ 3/ 20	Км СКЛАД/ОБЛІКУ ОФС А4/50 ФЛД/00062	шт	1.000	53.0000	53.00
17	15/ 5/ 1	Км ЗАЯВ/КАРТ/ПРОП ОФС А4/50 ТрС	шт	1.000	24.7000	24.70
18	15/ 5/ 2201	Км ОхПр ОФС А4/48 ЖУРН.РЕЕСТ/ІНСТР 02072	шт	1.000	83.0000	83.00
19	15/ 5/ 2211	ЖУРНАЛ РЕЕСТР ІНСТРУК ОхПр/РОВ МІЦЕ	шт	1.000	83.0000	83.00
20	15/ 12/ 1001	ЖУРНАЛ РЕЕСТРАЦІЇ ВСТУП ІНСТР З ОхПр	шт	1.000	55.0000	55.00
21	15/ 12/ 1015	ЖУРН ДНЗ Рн/37601 ОБЛ/ВОДЕНН. ВІДВІДУВАНН	шт	1.000	44.5000	44.50
22	15/ 12/ 1026	ВЛ/ЖУРН сж Рн/376015 ІНДІВІДУАЛ.НАВЧАН	шт	1.000	70.0000	70.00
23	15/ 12/ 2006	ЖУРН ОБЛ/ПРОПУ/УРОКІВ МЕРКПР	шт	4.000	54.5000	218.00
24	15/ 12/ 2007	ВЛ/ЖУРН ДНЗ Рн/6007 АНТРОПОМЕТРІЇ	шт	1.000	55.0000	55.00
25	15/ 12/ 2543	ЖУРН БРАКЕРАЖУ ГОТ. ПРОД МЕРКПР	шт	1.000	72.0000	72.00
26	15/ 12/ 2546	ЖУРН ОБЛ.НИКОН НОРМ ХАРЧУВАННЯ/ЛІПС	шт	1.000	127.0000	127.00
27	15/ 12/ 3012	ВЛ/ЖУРН Рн/6012 ЗАЯВОК НА ПРОДУКТ.ХАРЧУВ	шт	1.000	54.5000	54.50
28	15/ 12/ 3023	ВЛ/ЖУРН Рн/6023 ОБЛ.БРАКЕР.СИРОЇ ПР-ЦІЇ	шт	2.000	45.0000	90.00
29	15/ 12/ 3023	ВЛ/ЖУРН Рн/6044 ОБЛ.ІНФЕКЦІЙНИХ ЗАХВОРЮВ	шт	2.000	45.0000	90.00
30	15/ 12/ 6012	ВЛ/ЖРН ЖУРНАЛ ОБЛІКУ РОБОТИ ТУРТКА МС	шт	1.000	55.0000	55.00
31	15/ 12/ 6025	А4/17ар офсет	шт	1.000	57.5000	57.50
32	15/ 12/ 8132	ЖУРН Рн/376025 ЖУРНАЛ ГРУПИ ПРОДСЖЕНОГО	шт	1.000	44.0000	44.00
33	15/ 12/ 10300	ДНЗ ЖУРНАЛ ОГЛЯДУ ПЕДИКУЛЬОЗ А4/50 мс	шт	1.000	52.0000	52.00
34	15/ 12/ 10310	ЖУРНАЛ ОГЛЯДУ ДІТЕЙ НА ПЕДИКУЛЬОЗ	шт	3.000	52.0000	156.00
		ВЛ ЖУРНАЛ А4/50 ОФС АМБУЛАТОРНИЙ	шт			
		АМБУЛАТОРНИЙ ЖУРНАЛ				

Разом 13678.70

Всього на суму: Тринадцять тисяч шістьсот сімдесят вісім
 (сума прописом): грн. 70 коп.

Всі ціни та суми вказані без ПДВ

Місце складання: М.БЕРДИЧІВ

Платіж єдиного податку згідно ст.291 ПКУ, не є платником ПДВ

Від постачальника:

"Мельник В.І." - ФОП

*Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Відвантажувач (ла):

Отримав (ла):

"Мельник В.І." - ФОП

Підпис накладної та прийом товару означає підтвердження проведення операції



1010 - 3188
 1021 - 10490 20



ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

21.07.2023

Хмельницький

№ 634/2023-р

Про видачу ліцензій на проведення освітньої діяльності Буртинських гімназій Хмельницької селищної ради

На підставі статей 6, 39 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", статей 7, 21 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті 43 Закону України "Про освіту", статті 45 Закону України "Про повну загальну середню освіту", статті 11 Закону України "Про дошкільну освіту", Закону України "Про правовий режим воєнного стану", ухвали Президиума України від 24.02.2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", від 24.02.2022 року № 68/2022 "Про утворення військових адміністрацій", постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 року № 609 "Про затвердження переліку органів ліцензування та надання таксим, що стосуються діяльності, деяких постанов Кабінету Міністрів України", від 30.12.2015 року № 1187 "Про затвердження ліцензійних умов провадження освітньої діяльності", розпоряджень голови обласної державної адміністрації від 30.06.2017 № 481/2017-р "Про комісію з питань ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Хмельницької області", начальників обласної військової адміністрації від 30.01.2023 № 30/2023-р "Про повноваження функцій щодо видачі ліцензій на діяльність освіти та науки обласної державної адміністрації", від 17.03.2023 № 14/2023-р "Про припинення повноважень голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергія Гаврилюка", протокольного рішення комісії з питань ліцензування освітньої діяльності закладів освіти Хмельницької області від 06.07.2023 року № 6:

1. Виплати ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні повної загальної середньої освіти за рівнем початкової освіти Буртинської гімназії Хмельницької селищної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 25979083, місцезнаходження: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область, місце провадження освітньої діяльності: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область).

2. Виплати ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні повної загальної середньої освіти за рівнем базової середньої освіти Буртинської гімназії Хмельницької селищної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 25979083, місцезнаходження: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область, місце провадження освітньої діяльності: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область).

3. Виплати ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні дошкільної освіти Буртинської гімназії Хмельницької селищної ради для структурного підрозділу дошкільної освіти "Дівиночок" Буртинської гімназії Хмельницької селищної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 25979083, місцезнаходження: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область, місце провадження освітньої діяльності: вулиця Перемоги, будинок 69 А, село Буртин, Шепетівський район, Хмельницька область).

4. За видачу ліцензії за кожним рівнем освіти сплачується плата у розмірі 10 відсотків від розміру проєктного мінімуму для працівників осіб, що діє на день прийняття рішення про видачу ліцензії, яку має бути внесено у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього рішення в установленому порядку за такими реквізитами:

Номер рахунку (IBAN): UA90899908014119896040022671

Отримувач: ГУК у Хмельобл./Почінок, стр.22011800

Код отримувача (ЄДРПОУ): 37971775

Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП)

Код кваліфікації доходів: 22011800

Відсоток ознаки: 40

Призначення платежу: * 101; ідентифікаційний код платника: 22011800, плата за видачу ліцензії, що стягується відповідно за місцем здійснення діяльності.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника начальника обласної військової адміністрації відповідно до розподілу обов'язків.

Перший заступник начальника обласної військової адміністрації

Сергій ТЮРІН



1021 (2800) - 805,20

268,4x3

Замовник	Полонський профдесвідділ 01
Понінківська селищна Рада	P/pUA5138080500000000
СМТ.Понінка	26007208159
код ЄДРПОУ 04404936	В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ, МФО 380805
	код ЄДРПОУ 21317422

– Акт про виконання робіт № 0702 від «24» 07. 2023р.

№ п/п	Назва послуг	І кв.м- 5,85грн	Сума	Підпис
	Згідно договору № 2 від. проведено дератизацію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	85	497.25	
2	НВО «Зірочка»	69	403.65	
3	.Понінківський ліцей	66	386.10	
4	Понінківська гімназія	58	339.30	
5	Буртинська гімназія	88	257.40	
	Всього		1883.70	

Сума прописом: Одна тисяча вісімсот вісімдесят три

грн. 70 коп

Представник замовника



Представник профдесвідділу



1010 - 900,90
1021 - 982,80

укупити

НАКЛАДНА

М-1
До обліку
15/9
✓

Постачальник ПП Чмир Лариса Василівна
 Адреса м. Полонне, вул. Гончаренка, 52
 Р/рахунок UA583157840000026008512554563
 в хмельницьке обласне відділення ощадбанку
МФО 315784
 ЄДРПОУ 2633218941
 Тел./ф. 0674287217

N 79

від "11" 07 2023 р.

Одержувач ПП Чмир Лариса Василівна
 Платник Полонська селищна рада школа Буртин
 Підстава По перерахунку
 Через кого Мартинюк О.М.

N	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Розетка 1-на	шт	1	78,00	78,00
2	Розетка 2-на	шт	1	98,00	98,00
3	Ізолянта	шт	1	50,00	50,00
4	Коробка під автомати	шт	1	28,00	28,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
Всього з ПДВ (прописом)			Разом		254,00
Двісті п'ятдесят чотири гривні 00 копійок			ПДВ 20%		
			Всього з ПДВ		

Відвантажувач(ів): *Чмир*


Отримав(ла): 

1021

До отримати *11.07*

Постачальник: ФОП Михайлюк Вікторія Олександрівна, 04074, м. Київ, вул. Попова, буд.3, кв.116, 3423714409, р/р UA UA213052990000026005046232669, АТ КБ "ПРИВАТБАНК", тел. (096) 449 08 05

Одержувач: Понінківська селищна рада, ЄДРПОУ 04404935

Плантук: Понінківська селищна рада, ЄДРПОУ 04404935

Підстава: Договір № 4-4к від 11.07, 2023 року

Видаткова накладна №275
від 11.07, 2023 року

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиниці, без ПДВ	Всього, без ПДВ
1	Миюче для посуду АКВА (яблуко), 1 л	шт.	10	40.00	400.00
2	Сода кальцинована 0.6 кг упаковка	шт.	10	47.00	470.00
3	Рідина для миття вікон АКВА 500 мл	шт.	10	35.00	350.00
4	Засіб для чистки унітазів BRILL 1 л	шт.	15	80.00	1200.00
5	Порошок для прання дитячий "Мамин Дотик", 2,5кг	шт.	8	170.00	1360.00

Всього найменувань: 53 штуки

Знижка:	---
Разом без ПДВ:	3 780.00
ПДВ:	---
Всього з ПДВ:	3 780.00

Всього на суму: 3 780.00 (три тисячі сімсот вісімдесят гривень 00 копійок)

у т.ч. ПДВ: без ПДВ.

Постачальник: _____ (підпис)

0/11

Отримав(ла): _____ (підпис)

За довіреністю № _____ від _____

1910

До отримання *УЛ*
15.07 ✓

Постачальник

ФОП Сухарева Снежана
Михайлівна

код за ДРФО 3390814887,

Р/р UA833052990000026002046003608

в АТ "ПРИВАТБАНК"

Одержувач

Поніківська селищна рада

Буртин 300

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Видаткова накладна № 1

від *26.07.* 2023 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	LED лампа TITANUM T8 18W	шт.	6	110	660
2	LED лампа TITANUM T8 10W	шт.	6	85	510
3	LED лампа TITANUM A60 8W E27 4100K	шт.	8	41	328

Разом без ПДВ: 1498,00

пдв: 0,00

Всього з ПДВ: 1498,00

Всього на суму: одна тисяча чотириста дев'яносто вісім гривень 00 копійок

пдв: 0.00 грн

Отримав(ла):



Виписав(ла):

[Handwritten signature]

1010 (2210)